

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR AUTOCENTRO NAVARRO, SRL 001345 Contribuyente: 101807199 Teléfono : 8095662375 Fax : Dirección : AV. 27 DE FEBRERO # 78 SANTO DOMINGO., D.N. Dirección de envío :	Número : OC00031207 Fecha Orden : 05/02/2023 Condición de Pago : Credito a 60 dias Fecha Entrega :
--	--

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
18-01634	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS DE 50 PASAJEROS DIMENSIONES: *LATERALES: 72" DE ANCHO X 18" ALTO. *FRENTE: 9" DE ANCHO X 9" ALTO. (LOGO EN CÍRCULO BLANCO) *PARTE TRASERA: 12" ANCHO X 12" ALTO. (LOGO); 21" ANCHO X 9" ALTO (INFO DEL PJ).	UND	2.00	6,300.0000	12,600.0000
18-01635	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA AUTOBÚS DE 30 PASAJEROS, MINIBÚS Y CAMIONES DIMENSIONES: *LATERALES: 60" DE ANCHO X 15" ALTO. *FRENTE: 9" DE ANCHO X 9" ALTO. *PARTE TRASERA: 9" ANCHO X 9" ALTO. (LOGO PJ) ; 21" ANCHO X 9" ALTO (INFO. DEL PJ).	UND	18.00	6,300.0000	113,400.0000
18-01636	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO EN VINIL PARA CAMIONETA DIMENSIONES: *LATERALES: 14" DE ANCHO X 14" ALTO. (LOGO PJ); 30" ANCHO X 4.5" ALTO (INFO PJ) *PARTE TRASERA: 22" ANCHO X 6" ALTO. (LOGO PJ); 10" ANCHO X 3" ALTO (INFO PJ)	UND	8.00	4,900.0000	39,200.0000
18-01637	REMOCIÓN DE ROTULADO VIEJO DE VEHÍCULOS. GARANTÍA: 1 AÑO POR DEFECTOS DE DECOLORACION VER MÁS DETALLES EN TDR, OFERTA ECONÓMICA Y FICHA TÉCNICA ANEXAS.	UND	28.00	1,500.0000	42,000.0000

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR AUTOCENTRO NAVARRO, SRL 001345 Contribuyente: 101807199 Teléfono : 8095662375 Fax : Dirección : AV. 27 DE FEBRERO # 78 SANTO DOMINGO., D.N. Dirección de envío :	Número : OC00031207 Fecha Orden : 05/02/2023 Condición de Pago : Credito a 60 dias Fecha Entrega :
--	--

Cotización: P/ VEHICULOS DE OPERACIONES CPJ SOL. UND DE FLOTILLA VEHICULAR VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 18/04/2023 MIPYME Comentario Pago: G: VER DESCRIP. E:10 DÍAS HÁBILES Observaciones : FORM. S/N D/F 22/03/2023 DE LA UND, DE FLOTILLA VEHICULAR NRD S/N, PROCESO CM-2023-066	<table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>207,200.00</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>37,296.00</td></tr><tr><td>Total :RD\$</td><td>244,496.00</td></tr></table>	Total Mercadería:	207,200.00	Descuento:	0. % 0.00	ITBIS:	37,296.00	Total :RD\$	244,496.00
Total Mercadería:	207,200.00								
Descuento:	0. % 0.00								
ITBIS:	37,296.00								
Total :RD\$	244,496.00								

Revisado Por_____
Autorizado Por